TROFEO MADONNA DELLA VITTORIA
SERMONETA (LT) 2 Ottobre 2011

km 10,500
www.mariomoretti.it

Classifiche e rilevamento tempi a cura di Gruppo Giudici UISP-Fidal Latina

Pos. Cognome Nome Cat. Societa Tempo Km/Ora | Min/Km
1 POLI GIUSEPPE M_D35 [LATINA RUNNERS 00:36:58 17,036 03:31
2 PAPOCCIA DIEGO M_D35 [RUNNING CLUB FUTURA 00:36:59 17,034 03:31
3 LISI ROBERTO M_F45 |COLLEFERRO ATLETICA 00:37:17 16,897 03:33
4 BRANCATO GIUSEPPE M_A20 |Atletica Sabaudia 00:38:09 16,509 03:38
5 SCIULLO MAURO M_F45 |ASI ATLETICA LATINA 80 00:38:18 16,443 03:38
6 NEGROSINI MASSIMO M_F45 |ATL. B.GATE RIUNITE SERMONETA 00:38:19 16,436 03:39
7 GERMANI GIOVANNI M_E40 |ATLETICA CEPRANO 00:38:23 16,410 03:39
8 RAHMANI ABELKADER M_D35 [ATLETICA MONTICELLANA 00:39:28 15,957 03:45
9 CONTENTA SERGIO M_F45 |A.S.D. ROCCAGORGA 00:39:44 15,850 03:47
10 |MANTOVANI GIANLUCA M_E40 |LATINA RUNNERS 00:39:57 15,768 03:48
11 |STALLONE ANTONINO M_E40 |ATL. ANZIO 00:40:39 15,492 03:52
12 |MERCURI ANDREA M_E40 |ATL. B.GATE RIUNITE SERMONETA 00:40:40 15,486 03:52
13 |PAPONETTI ANTONIO M_F45 |ATL. B.GATE RIUNITE SERMONETA 00:40:41 15,485 03:52
14 |MARROCCO TONINO M_G50 [C. S. La Fontana Atletica 00:40:47 15,442 03:53
15 |COIA ANTONIO M_F45 |A.S.D. ROCCAGORGA 00:40:59 15,368 03:54
16 |FARGIONE VINCENZO M_F45 |ATAC MARATHON CLUB 00:41:11 15,295 03:55
17 |CACCIOTTI FABRIZIO M_C30 [A.S.D. ROCCAGORGA 00:41:21 15,230 03:56
18 |MORINI ANDREA M_E40 |A.S.D. ROCCAGORGA 00:41:33 15,161 03:57
19 |FABIETTI STEFANO M_D35 [ATLETICA LATINA 00:41:34 15,152 03:57
20 [SABBATINI FABIO M_G50 |ATL. LA SBARRA 00:41:47 15,074 03:58
21 [RISPOLI FEDERICO M_A20 |ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO 00:41:50 15,056 03:59
22 [IANNARILLI PATRIZIO M_F45 |A.S.D. PODISTICA TERRACINA 00:41:50 15,054 03:59
23 [RAPPA GIUSEPPE M_E40 |PODISTICA APRILIA 00:42:00 14,999 04:00
24  [LUCCHETTI MARCELLO M_F45 |LATINA RUNNERS 00:42:04 14,975 04:00
25 |GIANNANGELI FABRIZIO M_A20 |ATL. B.GATE RIUNITE SERMONETA 00:42:08 14,948 04:00
26 [MARGIOTTA CHRISTIAN M_C30 [PODISTICA APRILIA 00:42:24 14,857 04:02
27 |CATENA QUINTO M_H55 [PODISTICA APRILIA 00:42:29 14,829 04:02
28  [FLAMINI ALESSANDRO M_D35 [LATINA RUNNERS 00:42:32 14,808 04:03
29 [TOMAO MICHELE M_G50 |POLI GOLFO 00:42:34 14,800 04:03
30 [LAPOMARDA VINCENZO M_F45 |RUNNERS CLUB ANAGNI 00:42:35 14,790 04:03
31 [PANZARINI GIANLUCA M_G50 [NUOVA PODISTICA LATINA 00:42:37 14,782 04:03
32 |[ZACCARI ANDREA M_G50 |ATL. FROSINONE 00:42:41 14,758 04:03
33 [BERTI EMILIO M_C30 [ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO 00:42:42 14,749 04:04
34 [VELLUCCI MICHELE M_F45 |ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO 00:42:43 14,745 04:04
35 [SANTORO GIOVANNI M_C30 [LATINA RUNNERS 00:42:45 14,734 04:04
36 [VENDITTI MAURO M_F45 |PODISTICA APRILIA 00:43:00 14,650 04:05
37 |GIUSTIZIERI ANTONIO M_F45 |SIMMEL COLLEFERRO 00:43:26 14,504 04:08
38 [CIARMATORE MARIO M_C30 [A.S.D. ROCCAGORGA 00:43:27 14,497 04:08
39 [FANTOZZI SARO M_C30 [ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO 00:43:28 14,489 04:08
40 |MONESCALCHI LUCA M_C30 [NUOVA PODISTICA LATINA 00:43:32 14,467 04:08
41 |GAZZILLO ANDREA M_D35 [ATLETICA LATINA 00:43:36 14,448 04:09
42 |PERNA VINCENZO M_F45 |ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO 00:43:56 14,337 04:11
43 |DE CAVE MASSIMO M_D35 [LATINA RUNNERS 00:44:10 14,262 04:12
44 |ZONZIN SERGIO M_G50 [FITNES MONTELLO 00:44:14 14,241 04:12
45 |NASSO DANIELE M_C30 [ASD NOVA ATHLETICA NETTUNO 00:44:27 14,170 04:14
46  |LAZZERI ROBERTO M_G50 [LATINA RUNNERS 00:44:36 14,124 04:14
47  |VASTOLA ALDO M_E40 |GS ESERCITO CONSUP 00:44:39 14,109 04:15
48 |MASOCCO GIULIO M_G50 [ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO 00:44:42 14,094 04:15
49 |DEL MONTE ERCOLE M_F45 |LATINA RUNNERS 00:44:47 14,066 04:15
50 [VACCA GIANLUCA M_D35 [A.S.D. ROCCAGORGA 00:44:53 14,035 04:16
51 [GIOVANNINI PAOLO M_F45 |[NUOVA PODISTICA LATINA 00:44:55 14,021 04:16
52 |[PRATICO ALESSANDRO M_D35 [NUOVA PODISTICA LATINA 00:44:58 14,009 04:16
53 [DE CASTRO GIANNI M_E40 |ATLETICA MONTICELLANA 00:45:01 13,995 04:17
54  [TAIETTI FRANCO M_E40 |A.S.D. ROCCAGORGA 00:45:05 13,971 04:17
55  [BAIOLA GIULIO M_D35 [ATL. B.GATE RIUNITE SERMONETA 00:45:09 13,949 04:18
56  [PICCININI LUIGI M_F45 |ASD PODISTICA QUESTURA LATINA 00:45:12 13,933 04:18
57 |DE PAOLIS EDOARDO M_D35 [ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO 00:45:14 13,926 04:18
58 |FEDELE ALBERTO M_G50 [SIMMEL COLLEFERRO 00:45:14 13,925 04:18
59 ROMANO ANDREA M_A20 |Atletica Sabaudia 00:45:20 13,897 04:19
60 [CACIOLO LUCIANO M_H55 [LAZIO RUNNERS TEAM 00:45:34 13,822 04:20
61 [DESIDERIO FABIOLA W_E40 [ATLETICA MONTICELLANA 00:45:38 13,803 04:20
62 |[AMMANNITI FABIO M_F45 |RUNNERS CLUB ANAGNI 00:45:39 13,798 04:20
63 [MUSA ELPIDIO M_C30 [FITNES MONTELLO 00:45:40 13,795 04:20
64 |[PULITA LUCA M_A20 |FITNES MONTELLO 00:45:44 13,775 04:21
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CAMMILLI
TROBIANI
FIORINI
RINALDI
MARTINI
COLALUCA
FOLCARELLI
DI LEONARDO
LUNGU
MEROLA

DE SANTIS
SALVUCCI
PASQUAL
MORGIA
NARDACCI
BIANCHINI
PALOMBI
CAMPAGNA
VENTRE
FLAMINI
ALIBARDI
GUADAGNINO
IANNATTONE
ADAMO
BRIGANTI
ALIBARDI

DI PASQUALI
MAIOLATI
TODI
IMPERIOLI
BERNARDINI
CARONTI

DI TROIA
FRANZESE
PERONTI
CAMILLI
LUTTAZI
FARACI
BALDACCHINO
RAIMONDI
PARROCCHIA
MIRABELLA
SORTINO
PREGNOLATO
GRECO
VONA
IACOBELLI
COCULO
CAVICCHIA
DESTRO
BORDIN
GENNARO
FARINA
GAGLIARDUCCI
CONTESTABILE
PALLANTE
MAGGI

DE ANGELIS
MANCINI
NICULAE
VELLUCCI
FAZIO
VALENZA
VICENTI
CIVIDANI
BALDACCI
BRIGANTI
ANTICO
VERONESE
MANGIAPELO
TACCONI
CAPONI

DE MARCO

ALESSANDRO
GRAZIANO
FELICE
DOMENICO
ANGELO
SERGIO
GINO
PAOLO
LUMINITA
SILVIA
MASSIMO
GIOVANNI
FABIO
PIERO
MAURIZIO
GIANLUIGI
DOMENICO
ANDREA
MASSIMILIANO
ANTONIO
ANGELO
GIUSEPPE
MARIO
MASSIMO
ERASMO
ROBERTO
GIUSEPPE
ROBERTO
VALERIA
VALERIANO
GIULIO
IVANO
MARIO
MICHELE
MASSIMO
GETULIO
ROBERTA
MASSIMILIANO
SANDRO
ROBERTO
GIANLUCA
GIUSEPPE
VALERIA
ALBERTO
DOMENICO
RAIMONDO
NANDO
MASSIMO
FABIO
GIORGIO
RENATO
GIANLUCA
MARCO
DOMENICO
FRANCO
GIANFRANCO
CLAUDIO
LUCIANO
DOMENICO
CRISTIAN
FILIPPO
EMILIANO
GIUSEPPE
ANTONELLO
LANFRANCO
LUCIANO
ANTONIO
ALESSANDRO
ANTONIO
STEFANO
MARIO
FRANCESCO ONORIO
GIUSEPPE
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UISP CASTELLI

PODISTICA APRILIA

OPOA PLUS ULTRA

ATL. B.GATE RIUNITE SERMONETA
ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO
SIMMEL COLLEFERRO

ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO
A.S.D. ROCCAGORGA

ASD OSTIA ANTICA ATHLETEA
A.S.D. ROCCAGORGA

NUOVA PODISTICA LATINA

ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO
NUOVA PODISTICA LATINA
RUNNERS CLUB ANAGNI

A.S.D. ROCCAGORGA
PODISTICA APRILIA

A.S.D. ROCCAGORGA

SIMMEL COLLEFERRO

ATL. POMEZIA E.SERVIZI
LATINA RUNNERS

FITNES MONTELLO

NUOVA PODISTICA LATINA
NUOVA PODISTICA LATINA
COLLEFERRO ATLETICA

A.S.D. ROCCAGORGA

FITNES MONTELLO

PODISTICA APRILIA
POD.COLAVENE CIVITA CASTELLANA
ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO
SIMMEL COLLEFERRO

ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO
PODISTICA APRILIA

ATLETICA LATINA

A.S. ATL. CISTERNA

UNIONE SPORTIVA VALLECORSA
UISP CASTELLI ROMANI

ATL. LA SBARRA

Atletica Sabaudia

ATLETICA LATINA

SIMMEL COLLEFERRO

ASD PODISTICA QUESTURA LATINA
ATLETICA LATINA

NUOVA PODISTICA LATINA

ATL. B.GATE RIUNITE SERMONETA
NUOVA PODISTICA LATINA

A.S. ATL. CISTERNA

A.S. ATL. CISTERNA
COLLEFERRO ATLETICA
PODISTICA APRILIA

LATINA RUNNERS

ATL. B.GATE RIUNITE SERMONETA
NUOVA PODISTICA LATINA
ATLETICA LATINA

SIMMEL COLLEFERRO
ATLETICA MONTICELLANA
SIMMEL COLLEFERRO

NUOVA PODISTICA LATINA

UISP LATINA

ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO
NUOVA PODISTICA LATINA

ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO
UISP ROMA

UISP LATINA

ATLETICA SETINA

ATLETICA SETINA

CLUB ATL. CENTRALE ROMA
COLLEFERRO ATLETICA

NUOVA PODISTICA LATINA
NUOVA PODISTICA LATINA
NUOVA PODISTICA LATINA

A.S. ATL. CISTERNA

ASD NOVA ATHELTICA NETTUNO
OLIMPIC MARINA
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GIULIANI
BONANNI
RASCHIATORE
MAROZZA
TESTA

DE MARCHIS
ZAPPATERRA
POLI
GAZZETTA
LICZMONIK CABAN
PONSILLO
COCO
MORELLI
TEDESCO
RAPONI
SPACCATROSI
PREVIATO
PAPARELLO
BRUSCHI
PELAGALLI
MARZANO
FRANCHINI
PERCOCO
FALZARANO
RIZZI
FELICETTI
TRABALLONI
BUONGIORNO
FAGIOLO
PIATTELLA
CENTRA
MOLINARI
RASO
MAURO
MARSELLA
CAROCCI
RAPALI
OTTAVIANI
CATRACCHIA
FERRARESE
IUORIO
BATTISTI
PREGNOLATO
FERRARI
MARINO
MIRABELLA
SOAVE
CAVOLA
FRISETTI
TEDESCHI
TALONE
CARBONARA
MAROSTICA
CHIANESE
GIANSANTI
DI GREGORIO
PONZIO
MARINELLI
GRENGA
ZUCCARO
RADICIOLI
CLAUSER
BRUNI
ONORATI
SPOLETINI
CARDARELLI
SARALLO
AGRESTI
CELLUCCI
SOCCI
CATALDI
VOLPE
LUCARINI

EMILIANO
FABIO
MIRKO
GIOVANNI
GERARDO
GIORGIO
STEFANO
MARIO
GIANLUCA
KARINA
MARIO
FRANCESCA
STEFANO
GENNARO
CESARE
MAURO
WALTER
PIERA
CONCETTA
GUGLIELMO
PIETRO
CLAUDIO
ADRIANO
ANTONIO
CARLO ALBERTO
ROBERTO
RENZO
RICCARDO
ETTORE
CLAUDIO
GIANNI
MARCELLO
FRANCO
ANTONIO
MAURIZIO
MARIA ANTONIETTA
BENITO
LUIGI
LEONELLO
MIRELLA
PASQUALE
ROBERTO
MARCO
GIUSEPPE
BERNARDO
LUIGI
MAURIZIO
SIMONA
MARIO
MARCO
MOIRA
GIUSEPPE
ALBINO
FRANCESCO
ANDREA
ENRICO
NICOLA
PIERO
ANGELO
ANDREA
ROBERTO
MASSIMO
MAURIZIO
ALDO
LUCIANO
ANTONIO
ANTONIO
GIOVANNI
CLAUDIO
FABIO
CLAUDIO
LUCIANO
SONIA
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M_G50
M_G50
M_H55
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M_G50
M_G50
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M_G50
M_H55
M_L65
M_H55
M_H55
M_H55
M_F45
W_F45

A.S.D. ROCCAGORGA

A.S.D. ROCCAGORGA

FITNES MONTELLO

SIMMEL COLLEFERRO
ATLETICA MONTICELLANA
FITNES MONTELLO

FITNES MONTELLO

ATL. B.GATE RIUNITE SERMONETA
FITNES MONTELLO

LBM SPORT TEAM

A.S.D. ROCCAGORGA

NUOVA PODISTICA LATINA
NUOVA PODISTICA LATINA

ATL. B.GATE RIUNITE SERMONETA
SIMMEL COLLEFERRO

NUOVA PODISTICA LATINA
Atletica Sabaudia

ATLETICA MONTICELLANA
ATLETICA SETINA

ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO
ATLETICA MONTICELLANA
SIMMEL COLLEFERRO

NUOVA PODISTICA LATINA
ATLETICA LATINA

ATLETICA MONTICELLANA

POL. BOVILLE PODISTICA
PODISTICA APRILIA

FITNES MONTELLO

ATL. AURORA SEGNI

NUOVA PODISTICA LATINA
A.S.D. ROCCAGORGA

ATLETICA SETINA

ATLETICA MONTICELLANA
NUOVA PODISTICA LATINA
ATLETICA SETINA

ATLETICA SETINA

ASD TOP RUNNERS VELLETRI
ATLETICA SETINA

SIMMEL COLLEFERRO

A.S.D. ROCCAGORGA
PODISTICA APRILIA

A.S.D. ROCCAGORGA

ATL. B.GATE RIUNITE SERMONETA
ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO
ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO
Atletica Sabaudia

FITNES MONTELLO

A.S.D. FREE RUNNER

NUOVA PODISTICA LATINA
PODISTICA APRILIA

A.S.D. FREE RUNNER

UISP LATINA

ATLETICA HERMADA

OLIMPIC MARINA

ATLETICA LATINA

NUOVA PODISTICA LATINA
NUOVA PODISTICA LATINA

ASD TOP RUNNERS VELLETRI
ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO
ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO
LATINA RUNNERS

PODISTICA APRILIA

NUOVA PODISTICA LATINA
NUOVA PODISTICA LATINA
SIMMEL COLLEFERRO

ATL. B.GATE RIUNITE SERMONETA
ATLETICA SETINA

ATLETICA LATINA

ASD TOP RUNNERS VELLETRI
PODISTICA APRILIA

SIMMEL COLLEFERRO

ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO
ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO
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04:58
04:59
05:00
05:00
05:02
05:02
05:02
05:03
05:03
05:03
05:03
05:04
05:04
05:04
05:04
05:04
05:05
05:05
05:05
05:06
05:06
05:07
05:07
05:08
05:08
05:09
05:10
05:10
05:10
05:11
05:11
05:11
05:11
05:12
05:13
05:13
05:13
05:13
05:14
05:14
05:15
05:16
05:16
05:16
05:18
05:19
05:19
05:21
05:21
05:23
05:23
05:24
05:25
05:25
05:26
05:28
05:28
05:28
05:28
05:30
05:32
05:32
05:33
05:34
05:36
05:36
05:36




211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259

TARTAGLIA
GATTO
CAMILLI

DI CIACCIO
DI SAURO
FAVATA

DE FELICE
BARTOLI
CINQUEGRANA
POLSINELLI
DI TRAPANO
PUPATELLO
CIPOLLA
BARDI
LAFRANCESCHINA
BIZZONI
TASCIOTTI
FABIANI
PASQUA
CUTELLE
LOSCIALPO
PARENTE
SCHIBONO
BEDIN
RAFFAGNINI
SARALLO
MENICHELLI
BAGNARIOL
SALATI
DANIELI
FURNO
RIZZI

RICCI
SPEROTTO
MASSOTTI
CECCARINI
CIRILLI
VISCUSI
AGOMERI
MAZZEI
SARTORI
PEROTTO
PALOMBI
CIOTTI
FERRARI
PAGLIUCA
SPAZIANI
ZAPPI
VICARO

ALVARO
PIETRO
GIUSEPPE
GIUSEPPE
GIUSEPPE
GIOVANNI
MARCO
MAURO
DAVIDE
ANNA FELICITA
GIOVANNI
ANGELA
SISTO
CLAUDIO
MARCO
ROBERTO
MAURIZIO
MAURO
MARIA
ANNAMARIA
GIANFRANCO
ALESSIA
ANTONIO
IDA

UBER

LUIGI

ANNA LUISA
VITTORIO
STEFANO
SABRINA
GIACOMO
BIAGIO PIETRO
GIULIA
ORNELLA
EZIO
ROBERTO
SANDRO
FLAVIO
DANTE
ANDREA
ANTONIETTA
LUCIANO
MARIA ROSA
MARIA
ANTONELLA
ANTONIO
VINCENZO
MAURIZIO
GIANNI

M_M75
M_I60
M_L65
M_E40
M_M70
M_A20
M_D35
M_G50
M_L65
W_F45
M_G50
W_E40
M_F45
M_G50
M_E40
M_D35
M_F45
M_H55

W_G50

W_G50
M_G50
W_C30
M_F45
W_E40
M_L65
M_I60
W_H55
M_M70
M_E40
W_D35
M_F45
M_G50
W_A20
W_F45
M_H55
M_E40
M_G50
M_D35
M_I60
M_D35
W_C30
M_H55
W_A20
W_C30

W_G50
M_G50
M_I60
M_M75
M_160

ASD ATLETICA AMATORI VELLETRI
ATLETICA LATINA

ATL. ANZIO

ATL. CLUB NAUTICO GAETA
ATL. CLUB NAUTICO GAETA
Atletica Sabaudia

ATL. AURORA SEGNI

A.S.D. FREE RUNNER

ATLETICA LATINA

OPOA PLUS ULTRA

ATLETICA SETINA

ATLETICA SETINA

ATLETICA SETINA

PODISTICA APRILIA

PODISTICA APRILIA

FITNES MONTELLO

ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO
FITNES MONTELLO

PODISTICA APRILIA

NUOVA PODISTICA LATINA
PODISTICA APRILIA

NUOVA PODISTICA LATINA
NUOVA PODISTICA LATINA
Atletica Sabaudia

ATLETICA HERMADA

ATLETICA LATINA

ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO
ATLETICA HERMADA

ATLETICA SETINA

Atletica Sabaudia

FITNES MONTELLO

ATLETICA MONTICELLANA
FITNES MONTELLO

FITNES MONTELLO

PODISTICA APRILIA

ATL. B.GATE RIUNITE SERMONETA
ATL. B.GATE RIUNITE SERMONETA
ATL. B.GATE RIUNITE SERMONETA
ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO
A.S.D. ROCCAGORGA

NUOVA PODISTICA LATINA
NUOVA PODISTICA LATINA
A.S.D. ROCCAGORGA

A.S.D. ROCCAGORGA
PODISTICA APRILIA

PODISTICA APRILIA

PODISTICA APRILIA

UISP ROMA

ATLETICA SETINA

00:58:54
00:59:00
00:59:08
00:59:16
00:59:17
00:59:39
01:00:05
01:00:09
01:00:22
01:00:23
01:00:25
01:00:28
01:00:29
01:00:40
01:00:40
01:00:58
01:01:08
01:01:16
01:01:31
01:01:33
01:01:43
01:02:20
01:02:23
01:02:32
01:02:46
01:02:59
01:03:20
01:03:50
01:04:54
01:05:05
01:05:07
01:05:24
01:05:42
01:06:24
01:06:26
01:06:27
01:06:27
01:06:30
01:06:58
01:07:04
01:09:31
01:10:01
01:10:02
01:11:21
01:11:21
01:11:21
01:11:21
01:11:22
01:11:22

10,695
10,677
10,653
10,630
10,626
10,560
10,484
10,473
10,434
10,432
10,425
10,418
10,416
10,384
10,383
10,332
10,303
10,283
10,240
10,234
10,206
10,105
10,098
10,072
10,035
10,000
9,946
9,869
9,707
9,679
9,674
9,631
9,587
9,486
9,481
9,480
9,480
9,472
9,406
9,393
9,062
8,997
8,995
8,829
8,829
8,828
8,828
8,828
8,827

05:36
05:37
05:37
05:38
05:38
05:40
05:43
05:43
05:45
05:45
05:45
05:45
05:45
05:46
05:46
05:48
05:49
05:50
05:51
05:51
05:52
05:56
05:56
05:57
05:58
05:59
06:01
06:04
06:10
06:11
06:12
06:13
06:15
06:19
06:19
06:19
06:19
06:20
06:22
06:23
06:37
06:40
06:40
06:47
06:47
06:47
06:47
06:47
06:47




